平成 25 年 11 月７日

各  位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鴻 池 忠 彦

（コード番号：9025  東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員

財務経理本部本部長
中 谷 光 弘

TEL. 06-6271-4600（代表）

剰余金の配当（中間）および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり平成 25 年９月 30 日を基準日とする剰余金の

配当（中間）および期末配当予想の修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間）の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 25 年５月 10 日公表）

前期実績

（平成 25 年３月期）

基準日 平成 25 年９月 30 日 平成 25 年９月 30 日 平成 24 年９月 30 日

１株当たり配当金 15 円 00 銭 ７円 50 銭 ５円 00 銭

配当金総額 426 百万円 － 125 百万円

効力発生日 平成 25 年 12 月６日 － 平成 24 年 12 月 10 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末（中間） 期末 合計（年間）

前回予想

（平成 25 年５月 10 日発表）
７円 50 銭 ７円 50 銭 15 円 00 銭

今回修正予想 ― 15 円 00 銭 30 円 00 銭

当期実績 15 円 00 銭 ― ―

前期実績

（平成 25 年３月期）
５円 00 銭

10 円 00 銭

（普通配当５円 00 銭）

（記念配当５円 00 銭）

15 円 00 銭

（普通配当10円00銭）

（記念配当５円 00 銭）

３．理由

当社では、各事業年度の業績、財務体質の強化、中長期事業戦略などを総合的に勘案して、内部留保の

充実を図りつつ、継続的に安定的な配当を目指すことを配当政策の基本方針としております。

また、平成 25 年８月 30 日に公表致しました「企業価値向上の取り組みについて」に記載のとおり、企

業価値向上の成果を還元させて頂くことで、更に株主の皆様に支援して頂けるよう、業績・収益状況に対

応した配当を実現しつつ、企業価値の一層の充実をはかることを上記方針に加えることといたしました。

これらの方針に基づき、平成 26 年３月期の１株当たり中間配当金につきましては、15 円とさせて頂きま

す。また、１株当たり期末配当予想につきましても 15 円に修正いたします。

これにより年間の１株当たり配当金については、30円となる予定です。

※上記の配当予想は本資料の発表日現在の将来に関する前提や見通し、計画に基づくものであり、実際の

配当額は異なる結果となる可能性があります。

以 上